АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________2019 г.

№_______

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	Об утверждении перечня должностей работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и её отраслевых (функциональных) органов и их должностных окладов

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и её отраслевых (функциональных) органов и их должностных окладов.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 31.01.2018 № 37 «Об утверждении перечня должностей работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и её отраслевых (функциональных) органов и их должностных окладов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Тереньгульский район»

                            Г.А.Шерстнев

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                    «Тереньгульский район»

                                                                                                      от «___» _________2019 № _____
Перечень должностей работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и её отраслевых (функциональных) органов и их должностных окладов

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	Главный специалист
	5044

	2
	Специалист
	4264

	3
	Главный эколог
	4264

	4
	Ведущий бухгалтер
	4264

	5
	Методист
	3700

	6
	Экономист
	3700

	7
	Бухгалтер
	3700

	8
	Управляющий делами по вопросам городского поселения
	6240